ЧПОУ СТТ
ПРИКАЗ № __1__

От «22» 06  2024 г.

г. Верхняя Салда

Об утверждении расписания ГИА по образовательным программам СПО на 2025  год
В соответствии с Порядком проведения ГИА, решением Педагогического совета
от «22» 06  2024г. № __6__

Приказываю:
1. Утвердить расписание ГИА по образовательным программам СПО 40.02.04 «Юриспруденция» в техникуме  на 2025 год (Приложение 1)
2. Довести до сведения обучающихся путем размещения настоящего приказа на сайте и информационном стенде
3. Довести расписание ГИА  до сведения председателя и членов ГЭК и апелляционной комиссии, секретаря ГЭК, руководителей ВКР
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор:							Макарова Л.Г.

Приложение 1
к приказу от «22» 06  2024г. № __1__

Расписание ГИА по образовательным программам СПО
40.02.04 «Юриспруденция»
ЧПОУ Социально-технологического техникума
на 2025  год
	дата
	время
	Место проведения
	Специальность
	ГЭК

	ФЕВРАЛЬ

	19.02.2025
	10.00
	каб 5
	40.02.04 «Юриспруденция»
	подготовительный день ДЭ

	20.02.2025
21.02.2025
	10.00
	Каб 5
	40.02.04 «Юриспруденция»
	проведение ДЭ

	22.02.2025
	12.00
	Каб 5
	40.02.04 «Юриспруденция»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

	ИЮНЬ

	23.06.2025
	10.00
	Каб 5
	40.02.04 «Юриспруденция»
	подготовительный день ДЭ

	24.06.2025
25.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
	10.00
	Каб 5
	40.02.04 «Юриспруденция»
	проведение ДЭ

	28.06.2025
	12.00
	Каб 5
	40.02.04 «Юриспруденция»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

	ОКТЯБРЬ

	23.10.2025
	10.00
	каб 5
	40.02.04 «Юриспруденция»
	подготовительный день ДЭ

	24.10.2025
25.10.2025
	10.00
	Каб 5
	40.02.04 «Юриспруденция»
	проведение ДЭ

	26.10.2025
	12.00
	Каб 5
	40.02.04 «Юриспруденция»
	Защита ВКР
ГЭК по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»